
6

4

8

2

1

7

5

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年10月23日（月）11回笠松1日
 5R キミイロＰＪ吉永愛海生誕記念　Ｃ２４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ラホーヤストーム
父:キタサンブラック  母:エアラホーヤ

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:29.9
(－)

2-2-1-1 39.0 － 1 481
(+29)

笹野博司（笠松）
（株）ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ
藤原牧場

2 4 ライコウノキセキ
父:エピファネイア  母:ミラクルアイドル

牡  3 岡部誠
56.0

1:31.0
(5)

4-4-4-2 38.9 － 3 462
(-8)

後藤佑耶（笠松）
玉腰勇吉
三嶋牧場

3 8 ミカヅキ
父:ルーラーシップ  母:ユイフィーユ

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:32.4
(7)

5-5-3-4 40.3 － 2 487
(+21)

後藤佑耶（笠松）
三嶋昌春
三嶋牧場

4 2 ユレマー
父:モーリス  母:スペクトロライト

牝  3 大原浩司
54.0

1:32.5
(クビ)

6-6-6-5 40.0 － 4 435
(+3)

森山英雄（笠松）
西岡透
ノーザンファーム

5 1 ギンザトップレディ
父:ギンザグリングラス  母:タイセイボニータ

牝  3 藤原幹生
54.0

1:33.0
(2 1/2)

1-1-2-3 42.2 － 5 412
(0)

川嶋弘吉（笠松）
高木毅
柏木　一則

6 7 スターサファイア
父:トゥザグローリー  母:トシザマキ

牡  3 浅野皓大
56.0

1:33.0
(クビ)

8-8-7-7 39.7 － 8 462
(-1)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
浦河小林牧場

7 5 ノーブル
父:ノヴェリスト  母:カネトシルメルシェ

牝  3 東川慎
54.0

1:34.2
(6)

7-7-8-8 41.1 － 9 407
(-1)

大橋敬永（笠松）
武仲勝
カケハムポニークラブ

8 9 コールマン
父:キンシャサノキセキ  母:サーリセルカ

牡  3 塚本征吾
56.0

1:34.6
(2)

3-3-5-6 42.5 － 6 483
(+3)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
富田牧場

9 3 クリノキスミント
父:メイショウサムソン  母:スープミント

牝  3 深澤杏花
◇52.0

1:35.3
(3)

9-9-9-9 41.2 － 7 421
(-2)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
日西牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,9,4,8,2,5,7,3

1,6,9,4,8,2,5,7,3

6,1,8,4,9,2,7,5,3

6,4,1,8,2,9,7,5,3

払戻金
単 勝 6 220円

複 勝 6 140円

4 130円

8 140円

ワイド 4-6 170円

6-8 150円

4-8 170円

枠 連 4-6 350円

馬 連 4-6 690円

馬 単 6-4 750円

3連複 4-6-8 200円

3連単 6-4-8 1,250円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


