2023年10/123日(71) 11日並囚口											
5F	₹ =	キミイロPJ吉永愛海生誕記念 C2	24サ	ラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円										
着材	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 6	6	ラホーヤストーム 父:キタサンブラック 母:エアラホーヤ	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:29.9 (-)	2-2-1-1	39.0	-	1	481 (+29)	笹野博司(笠松) (株)ヒダカ・ブリーダーズ・ユニス 藤原牧場
2 4	4	ライコウノキセキ 父:エピファネイア 母:ミラクルアイドル	牡 3	岡部誠 56.0	1:31.0 (5)	4-4-4-2	38.9	-	3	462 (-8)	後藤佑耶(笠松) 玉腰勇吉 三嶋牧場
3 8	8	ミカヅキ 父:ルーラーシップ 母:ユイフィーユ	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:32.4 (7)	5-5-3-4	40.3	_	2	487 (+21)	後藤佑耶(笠松) 三嶋昌春 三嶋牧場
4 2	2	ユレマー 父:モーリス 母:スペクトロライト	牝 3	大原浩司 54.0	1:32.5 (クビ)	6-6-6-5	40.0	-	4	435 (+3)	森山英雄(笠松) 西岡透 ノーザンファーム
5 1	1	ギンザトップレディ 父:ギンザグリングラス 母:タイセイボニータ	牝 3	藤原幹生 54.0	1:33.0 (2 1/2)	1-1-2-3	42.2	_	5	412 (0)	川嶋弘吉(笠松) 高木毅 柏木 一則
6 7	7	スターサファイア 父:トゥザグローリー 母:トシザマキ	牡 3	浅野皓大 56.0	1:33.0 (クビ)	8-8-7-7	39.7	-	8	462 (-1)	藤田正治(笠松) (同)JPN技研 浦河小林牧場
7 5	5	ノーブル 父:ノヴェリスト 母:カネトシルメルシェ	牝 3	東川慎 54.0	1:34.2 (6)	7-7-8-8	41.1	-	9	407 (-1)	大橋敬永 (笠松) 武仲勝 カケハムポニークラブ
8 8	9	コールマン 父:キンシャサノキセキ 母:サーリセルカ	牡 3	塚本征吾 56.0	1:34.6 (2)	3-3-5-6	42.5	-	6	483 (+3)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 富田牧場
9 3	3	クリノキスミント 父:メイショウサムソン 母:スープミント	牝 3	深澤杏花 ◇52.0	1:35.3 (3)	9-9-9-9	41.2	-	7	421 (-2)	伊藤勝好(笠松) (有) ホースケア 日西牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,9,4,8,2,5,7,3
2コーナー	1,6,9,4,8,2,5,7,3
3コーナー	6,1,8,4,9,2,7,5,3
4コーナー	6,4,1,8,2,9,7,5,3

● 払戻金

単勝	6	220円
複 勝	6	140円
	4	130円
	8	140円

ワイド	4-6	170円
	6-8	150円
	4-8	170円

枠 連	4-6	350円
馬連	4-6	690円
馬単	6-4	750円

3連複	4-6-8	200円
3連単	6-4-8	1,250円